様式第１号（第６条関係）

羽生市創業支援事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

　（宛先）

　羽生市長　河　田　晃　明　様

申請者　　住所

　　　　　（名称及び代表者氏名）

氏名

　下記のとおり羽生市創業支援事業補助金の交付を受けたいので、羽生市補助金等の交付手続等に関する規則第５条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

	申 請 補 助 区 分
	市内創業事業　・　女性創業事業　・　移住創業事業

	業       種

	事 業 内 容

	補 助 対 象 経 費
	商業登記費
	　　　　　　　　　　　　　円

	事業所等改装費
	　　　　　　　　　　　　　円

	備品購入費
	　　　　　　　　　　　　　円

	広報費
	　　　　　　　　　　　　　円

	委託費
	　　　　　　　　　　　　　円

	他の補助の対象となる経費の有無
	有・無（有の場合の経費：　　　　　　　　　　　　）

	交 付 申 請 額
	金　　　　　　　　　円

	添 付 書 類
	（１）創業計画書

（２）創業支援事業補助金調査票

（３）特定創業支援等事業による支援を受けたことを証する書類の写し（市長印のあるもの）

（４）許認可を伴う業種であれば許認可証の写し※創業前の場合は、創

業後で可

（５）その他補足資料（創業計画の内容がわかる資料、経費の積算根拠となる資料等必要書類）

（６）申請者の住民票（会社の場合は代表者のもの）

（７）市税に滞納がないことの証明書（会社の場合は代表者のもの）

（８）誓約書（羽生市創業支援事業補助金関係）

（９）その他市長が必要と認める書類